



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fisker Advokater ApS
Amaliegade 28, kl. th, 1256 København K

CVR-nr. 39 68 75 85

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 3df5c4uhHgp251806160

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Jens Fisker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fisker Advokater ApS
Amaliegade 28, kl. th
1256 København K

CVR-nr.: 39 68 75 85
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Fisker

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed og anden juridisk arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.925 t.kr. mod 1.537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Nettoomsætning	1.924.841	1.537
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-32.874	-19
Andre eksterne omkostninger	-685.777	-613
Bruttoresultat	1.206.190	905
1 Personaleomkostninger	-619.041	-830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.615	-194
Driftsresultat	514.534	-119
Øvrige finansielle omkostninger	-115.933	-43
Resultat før skat	398.601	-162
2 Skat af årets resultat	-75.653	4
Årets resultat	322.948	-158
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	322.948	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158
Disponeret i alt	322.948	-158



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andelsbolig	1.485.742	1.492
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.485.742</u>	<u>1.492</u>
4	Indretning lejede lokaler	67.354	85
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>53.216</u>	<u>102</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.570</u>	<u>187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.606.312</u>	<u>1.679</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.152	125
	Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	150
	Andre tilgodehavender	0	50
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.499</u>	<u>11</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>228.651</u>	<u>336</u>
	Likvide beholdninger	<u>364.271</u>	<u>21</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>592.922</u>	<u>357</u>
	Aktiver i alt	<u>2.199.234</u>	<u>2.036</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	696.300	373
Egenkapital i alt	746.300	423
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.669	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.669	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	518.907	597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	510.067	750
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.028.974	1.347
5 Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	23
Selskabsskat	60.984	0
Anden gæld	245.307	169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.291	266
Gældsforpligtelser i alt	1.438.265	1.613
Passiver i alt	2.199.234	2.036
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	373.352	423.352
Årets resultatdisponering	0	322.948	322.948
	50.000	696.300	746.300



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	560.893	772
Pensioner	55.081	51
Andre omkostninger til social sikring	2.367	4
Personaleomkostninger i øvrigt	700	3
	619.041	830
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.984	0
Årets regulering af udskudt skat	14.669	-4
	75.653	-4
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Andelsbolig kr.	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2023	1.496.875	650.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2023	1.496.875	650.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	5.195	650.000
Årets afskrivninger	5.938	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	11.133	650.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.485.742	0



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	89.007	524.911
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2023	89.007	524.911
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	3.851	422.820
Årets afskrivninger	17.802	48.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	21.653	471.695
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	67.354	53.216

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	596.907	78.000	518.907	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	510.067	0	510.067	0
	1.106.974	78.000	1.028.974	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i andelsbolig.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtigelser mv.


